
Zarządzenie Nr B.0050.324.2024 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 03.09.2024r. 

 

w sprawie wynajmu nieruchomości zabudowanej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024r. poz. 609 ze zm.), art. 13 ust.1, art.25 ust.1 i 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1145 ze zm.) oraz zarządzenia 

nr B.0050.299.2024 z dnia 12.08.2024r. w sprawie wykazu do wynajmu nieruchomości 

 

 

zarządzam: 

 

§1 

1. Wynająć nieruchomość zabudowaną budynkiem Świetlicy Wiejskiej i Przedszkola, stanowiącej 

dz. nr 790 k.m 5 w Turzu przy ul. Raciborskiej 42 o pow. 0,4098 ha użytek Bi, zapisanej w KW 

GL1R/00052578/8. 

Najmem będzie objęty dwukondygnacyjny budynek z piwnicami i strychem, za wyjątkiem 

pomieszczeń zlokalizowanych na I piętrze użytkowanych przez Oddział Zamiejscowy 

Przedszkola nr 1 w Kuźni Raciborskiej tj. parter – 242,70 m2 , piętro 56,7 m2 . 

2. Cel najmu - realizacja zadań wynikających ze statutu MOKSiR. 

3. Czas najmu – 3 lata. 

4. Ustalić wysokość miesięcznego czynszu najmu na kwotę 500,00 zł + VAT. 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami.  

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

/-/ Wojciech Gdesz 

Burmistrz Miasta 

 


